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Sveaträngare! Omvärldsläget har definitivt 
inte förbättrats sedan jag hade förmånen 
att för första gången skriva ”Ordföranden 
har ordet”. Ukrainakriget är inne på sitt 
tredje år och konflikten i Mellersta Östern 
har inte på något sätt avtagit i intensitet. 
Det är min förhoppning att EU och USA 
fortsätter med sitt stöd till Ukraina så att 
en fred kan slutas på Ukrainas villkor. Re-
sultatet av presidentvalet i USA innebär 
ytterligare osäkerheter kring hur landet 
kommer att agera på den internationella 
arenan. Personligen tror jag inte att USA 
kommer att lämna NATO, men jag är helt 
övertygad att Trump kommer att kräva att 
de europeiska NATO-länderna tar ett stör-
re ekonomiskt ansvar för sin egen säker-
het. Det mest oroande är väl hur den nya 
administrationen avser stödja Ukraina. 
Som om inte ovanstående eländesbeskriv-
ning vore nog måste man ändå ägna en 
tanke som påverkar alla som lever på jor-
den, klimatförändringarna. Vi blir gång 
på gång påminda om att vår miljö stadigt 
försämras och olika typer av extremväder 
gör sig påmint. Bilderna vi fått se från de 
två orkanerna i södra USA och ”tsunamin” 
i Valencia ger oss ständiga påminnelser 
om att världens alla länder behöver vid-
taga åtgärder. Jämfört med huvuddelen av 
världens länder är vi ändå lyckligt lottade i 
Skandinavien men ökad nederbörd och sti-
gande vattennivåer innebär oro och behov 
av åtgärder i över 20 svenska kommuner. 
Det är inte för egen del jag oroar mig men 
vår generation ju barn och barnbarn som 
förhoppningsvis skall leva 70–80 år ytter-
ligare i vårt fantastiska land.  

Programmet för 2025 börjar ta form och 
redovisas på annan plats. Styrelsen har 
beslutat att vårt årsmöte genomförs i 
samband med årets första föredrag den 
20 mars. Sveaträngarna kommer även 
vara värd för 2026-års Trängträff och 
jag tror mig kunna utlova ett intressant 
program för den 4–6 september 2026. 
Föreningen har fortsatt god ekonomi 
varför subventioner bedöms kunna utgå 
för en del av nästa år aktiviteter. Det är 
många av oss Sveaträngare som är stän-
diga medlemmar och inte behöver betala 
någon medlemsavgift. Många väljer i 
stället att årligen ge tidningsfonden ett 
bidrag och jag framför ett varmt tack till 
alla bidragsgivare.
Jag och övriga styrelsen ser fram emot 
verksamhetsåret 2025 och hoppas även 
Ni medlemmar gör det och vi tillönskar 
alla.

God Jul och Gott Nytt År
Per Lennerman
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Våra trängluncher 2024
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Våra trängluncher har fortsatt att vara uppskattade 
och besökts av ca 25 medlemmar varje gång. Vid 
vår jullunch på Sjögestad motell i december deltog 
drygt 50 medlemmar. Här kommer ett kort sam-
mandrag från årets lunchträffar. Vi genomför som 
regel två luncher på våren och en på hösten och 
med en särskild träff i december med julbord. 
Fr.o.m 2025 kommer det endast att bli en träng-
lunch med föredrag i mars och en i oktober samt 
jullunch i december.

Lunchträff med årsmöte den 15 februari.
Eftersom ordförande Per Lennerman inte kunde 
närvara genomfördes årsmötet av vice ordföranden 
Lars-Åke Weinerhall. Efter sedvanlig tyst minut för 
under året bortgångna kamrater avhölls årsmötes-
förhandlingar. Styrelsens beviljades ansvarsfrihet. 
Från årsmötet kan noteras att föreningens kapital är 
120 042 kr. Föreningen har fått bidrag från Träng-
regementet med ca 20 000 kr under året. Den goda 

Styrelsen för 2024-2025
Ordförande. Per Lennerman
Vice ordförande. Lars-Åke Weinerhall
Sekreterare. Urban Malm
Kassör. Gunnar Hallstedt
Övriga ledamöter. Torbjörn Pettersson, 
 Lars-Olov Karlsson, 
 Göran Thornér och 
 Torbjörn Forsman 
Revisorer. Jan-Ove Bjuremark 
 och Bo Karlsson
Revisor suppleant. Carl-Åke Svahnberg 
 och Conny Wiström
Valberedning. Sigvard Hallendorff och 
 Lennart Tillgren

Från vänster Lars-Olov Karlsson, Göran Thorner, Gunnar 
Hallstedt, Pelle Lennerman Lars-Åke Weinerhall, Urban 
Malm, Torbjörn Petterson, Torbjörn Forsman 

Från  vänster sekr Urban Malm, vice ordförande 
Lars-Åke Weinerhall och kassören Gunnar Hallstedt

ekonomin innebär att vi även fortsättningsvis kom-
mer att subventionera deltagandet i vårutflykten, 
jullunchen och ev trängträffen. Driftskostnaden för 
föreningens hemsida på ca 3 000 kr täcks av sär-
skild sponsring. Tidningen Sveaträngaren kostar to-
talt ca 21 000 kr per år. De ökade kostnaderna beror 
främst på höjda portokostnader. Tack vare gåvor till 
tidningsfonden, som i år uppgår till 23 800 kr, dessa 
täcker hela tidningskostnaden i år.  

Lunchträff den 21 mars.
Efter en god lunch bestående av hjortstek med 
gräddsås och potatis höll vår inbjudne gäst, den ny-
tillträdde ställföreträdande regementschefen på T 
2, övlt Fredrik Gustafsson, ett intressant föredrag 
om Sveriges nya roll som medlem i Nato ur ett un-
derhållsperspektiv. Han har tidigare arbetat på både 
Försvarsstaben och Högkvarteret, och på det senare 
stället var han även sammanhållande för regerings-
uppdraget om fortsatt militärt stöd till Ukraina. 
Dessutom orienterade han om den nuvarande och 
framtida verksamheten vid Göta Trängregemente 
samt utvecklingen inom logistikområdet.

Föredragshållaren Fredrik Gustafsson
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Lunchträff  den 10 oktober.
Vid lunchträffen deltog 65 personer inklusive de 
inbjudna kamraterna från Livgrenadjärerna och 
Sveaartilleristerna, som fick lyssna till överste Clas 
Bitterlich från försvarsstaben. Han har i över tio års 
tid arbetat med internationella frågor på bland an-
nat OSCE, försvarsdepartementet och HKV. Hans 
bakgrund och erfarenheter gjorde honom perfekt 
för att ge oss en närmare inblick i vad vår NATO- 
anslutning innebär.
Clas redovisade innebörden och konsekvenserna av 
vårt NATO-medlemskap. Detta ställer stora krav på 
förändringar och omställningar för försvarsmakten 
och civilsamhället.                                                                                                                

Torbjörn Pettersson

Per Lennerman tackar Clas Bitterlich 

Bilder på deltagare från våra trängluncher 2024

Ordföranden hälsar välkommen.
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Här kommer ett utdrag från vår ordförande Per Len-
nermalms reserapport, som i sin helhet återfinns på 
kamratföreningens hemsida.                                             

Vi var 17 Sveaträngare som hade hörsammat kal-
lelsen till årets Trängträff i Skövde. Inledningen på 
årets Trängträffs var slående lik fjolårets Trängträff 
i Sollefteå då vi samlades framför ett antal panora-
mafönster på Billingehus Hotell med strålande ut-
sikt över Skövde och dess närområde. Utsikten slog 
dock enligt min mening inte vyn vi hade från Hotell 
Hallstaberget över Sollefteå och Ångermanälven. I 
vanlig ordning serverades ett glas mousserande vin 
innan kommunstyrelsens ordförande Theres Sahl-
ström och stf. chefen T 2 övlt Fredrik Gustafsson 
hälsade oss välkomna till Skövde och årets Träng-
träff. Efter inledande mingel och många kära åter-
seende mellan trängare intogs en superb middag på 
Billingehus. Kl. 23.00 var det dags för busstran-
sport till Prisma Hotell och lite ”skönhetssömn” 
inför lördagens program. 

Rapport från Trängträffen 
i Skövde 2024

På lördagen möttes vi av en klarblå himmel och vindstilla vilket gjorde delar av lördagen magisk vilket jag 
återkommer till. Efter uppsittning i bussarna påbörjades fordonsmarschen mot dagens första utflyktsmål, 
Almnäs Bruk, som ligger 4 km söder om Hjo. Vid framkomsten togs vi emot av Thomas Berglund som idag 
är VD för Almnäs Bruk AB. Gården har en intressant historia som daterar sig ända till år 1225 då munkarna 
i Alvastra blev ägare till gården Islebo som idag utgör en del av Almnäs. Genom åren är det ett stort antal 
adliga familjer som har varit ägare av Almnäs inklusive släkten Natt och Dag vilket självklart gläder alla 
Svea- och Norrlandsträngare. Sedan 1915 är det familjen Berglund som äger Almnäs och det är nu fjärde 
generationen som driver Almnäs idag. 

Några av Sveaträngarna i samspråk med chefen T 
2 från vänster Guy Asterius, Per Lennerman, Jan-
Erik Billter, öv Elisabeth Skoglund,Conny Wiström, 
L-O Carlsson och Bo Eriksson.

Deltagare i 2024-års trängträff uppställda framför huvudbyggnaden på Almnäs Bruk 



Thomas berättade vidare att Almnäs Bruk är idag ett modernt skogs- och jordbruksföretag med en totalareal 
på ca 3 600 hektar fördelat på 2 000 hektar skog 1 000 hektar åker och 600 hektar övrig mark inklusive 240 
hektar i Vättern. Man har valt att driva gården helt ekologiskt och har en djurbesättning på 500 djur varav 200 
stycken Brown Swiss kor. De sistnämnda är den ras som producerar mest mjölk som dessutom är högkvali-
tativ och perfekt att göra ost på. Almnäs Bruk har ystat ost sedan 1830 men osttillverkningen upphörde 1961 
men 2008 återupptogs ystningen. (www.almnas.com/sv/). 

Efter det trevliga besöket på Almnäs Bruk var våra smaklökar ”uppretade” och det innebar uppsittning för en 
kort transport till Hjo och Hamnkrogen som ligger precis vid Vätterns strand i Hjo. Efter en utsökt lunch var 
det dags att embarkera S/S Trafik för en tvåtimmars tur från Hjo till Karlsborg. Turen från Hjo till Karlsborg 
var magisk då det var strålande sol och Vättern bjöd på de bästa förhållanden då det rådde stiltje.

Väl i Karlsborgs hamn mötte buss upp för en guidad busstur i ett av Sveriges mäktigaste byggnadsverk, 
Karlsborgs Fästning. Stefan Ekroth från Götaträngarna var vår ciceron i Karlsborg och gav oss bakgrunden 
till byggandet av fästningen.                                                   

Centralförsvarstanken som ”slog rot” i Sverige efter Napoleons misslyckade fälttåg mot Moskva innebar att 
man skulle fördröja fienden och orsaka honom förluster från det att fienden beträdde svensk mark och där-
efter slå fienden när de nått fram till Vättern. Konceptet krävde att det byggdes omfattande befästningar där 
fienden skulle slås. Byggandet av Göta kanal innebar att Karlsborg var det naturliga valet för en depåfästning. 
Karlsborgs Fästning skulle kompletteras med två operativa fästningar i Askersund respektive Jönköping. 
Tanken var även att Karlsborgs Fästning skulle utgöra ”reservhuvudstad” dit kungafamiljen, regering och 
riksdag skulle bege sig i händelse av ofred,  

På kvällen tog chefen T 2, överste Elisabeth Skoglund, emot och hade en mycket intressant genomgång avse-
ende trängregementets verksamhet och utveckling. För många av oss kom det nog som en överraskning vil-
ken stor roll T 2 ”spelat” när det gäller det omfattande stöd, som Sverige och Försvarsmakten givit Ukraina. 
Det har dels handlat om fysiska transporter av materiel från Sverige till Ukraina som utförts av T 2. Mycket 
av materielen har dock transporterats med andra resurser och då har personal från T 2 Trafik- och transport-
ledningskompanier skött planeringen.  

FB 24 innebär ju också att T 2 nu kommer att organisera och utbilda brigadunderhållsbataljoner till våra 
fyra brigader och stridsgrupp Gotland. I och med att C T 2 tillika är Tränginspektör kommer hon även ha ett 
funktionsansvar för den Operativa Transportbataljonen. Elisabeth berörde även förstärkningen på sjukvårds-
sidan där tre Fältsjukhus Ny skall organiseras. Som en röd tråd i hennes genomgång betonade hon även de 
utmaningar en försvarsmakt i tillväxt står inför, inte minst då det gäller personal. Efter en frågestund övergick 
kvällen i en sedvanlig trevlig Trängmiddag med efterföljande mingel på T 2 mäss.  

Per Lennerman 

5

Deltagare på S/S Trafik och vy över Karlborgs fästning
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Vårens utflykt gick till Nyköping

Bilder från besöket

Torsdagen den 16 maj var det åter igen dags för vårutflykt med ett fantastiskt väder med strålande sol och ett 
40-tal Sveaträngare som var samlade vid motionscentrum för avfärd mot Nyköping och som vanligt var bussen 
framkörd i god tid och vid ratten Erik Svalin. Färden gick först mot gamla F11 museum, ett litet museum men 
med ett mycket stort innehåll, där  årets arrangör Magnus Dahl tog emot och redogjorde för dagens program. 
Men först kaffe och macka, sedan vidtog guidning i 3 grupper med mycket entusiastiska och duktiga guider.

Sveriges flygspaningsmuseum, F11 museum, på Skavsta i Nyköping invigdes 15 oktober 1991, på dagen 50 
år efter flottiljens invigning - och 11 år efter dess nedläggning. Under flottiljens glansdagar hade drygt 900 
personer sin dagliga gärning på F 11 och cirka 15 000  gjorde sin värnplikt här under åren. Museets föremål 
och utställningar speglar den nästan 40-åriga F 11-epoken som landets flygspaningsflottilj. Nästan all mod-
ern flygspaningsteknik och taktik utvecklades på F 11 i Nyköping under dessa år. I museets byggnader finns 
spaningsplanen Tunnan, Lansen, Draken och Viggen, två artilleriplan, en framdel av Draken, motorerna till 
planen, samt smakprov från det mesta inom spaningsflyg. Museet speglar även regionens civilflyghistoria. 
Alla plan och de fyra simulatorerna har ställts i ordning av museets frivilliga krafter.
Museets huvudman är Nyköpings Flyghistoriska Förening, NFF

Därefter avresa till Nyköpings hus.
Lunch (raggmunk med fläsk) intogs i slottets källarlokaler och därefter delades vi i två grupper för guidning 
under ca 2 timmar av fästningen både in och utvändigt av mycket duktiga guider. 

Bilder från besöket
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Bilder från besöket med lunchen och guidningen.                                                        

Nyköpingshus, Nyköpings slott, är ursprungligen en medeltida borg, nu delvis lagd i ruiner. Den är belägen 
i Nyköping och vissa delar av borgen används av Sörmlands museum för verksamhetens utställningar. Delar 
av slottet rustades upp på 1900-talet och inrymmer numera Sörmlands museums permanenta utställningar i 
Kungstornet, samt en restaurangrörelse i Gästabudssalen och Drottningkällaren. 

Historiska händelser i slottets historia    
10 december 1317 ägde Nyköpings gästabud rum i den medeltida riddarborgen enligt Erikskrönikan, den 
julfest som slutade så illa för de båda hertigarna Erik och Valdemar, bröder till kung Birger Magnusson.
20 september 1396 undertecknades på Nyköpingshus Nyköpings recess vilket är en av de viktigaste historis-
ka händelserna under medeltiden i Norden och var en förutsättning för bildandet av Kalmarunionen året efter.                                                                                         
3 mars 1538 stod bröllop mellan Svante Sture d.y. och Märta Eriksdotter Leijonhuvud.                   
30 oktober 1611 avled Karl IX på slottet.                                                                                           
8 november 1622 föddes Karl X Gustav på slottet.

Efter guidningen fick vi en stund för egen tid att titta på slottet innan färden gick tillbaka till Linköping. In-
nan avfärd avtackades Magnus Dahl, Torbjörn Forsman och Lars-Olov Karlsson för en väl genomförd dag.

Torbjörn Pettersson

Foto 
Nyköpingshus 
från allmänna 
bildmedia.



semang för Göta trängkår 
skulle ses över. Flera för-
slag diskuterades bland 
annat Alingsås och Falkö-
ping men beslutet föll till 
Skövdes fördel och år 1902 
påbörjades bygget av ett 
nytt kasernområde på fast-
igheten Alfhem i Skövde.                                                                                                                            
*Försvarsreform

Första flytten
1905 var bygget klart och 
efter endast 13 ½ år under 
beskydd av Vabergets kano-
ner flyttade så Första Göta 
Trängkår till Skövde. I Sve-
riges Försvar del 3 från år 
1928 står att läsa. 

”Många vackra och glada minnen medfördes från 
Karl Johans stolta stödjepunkt för centralförsvaret, 
minnen från soliga exercispass på borggårdens heta 
sand såväl som från marscher och övningar längs 
Vätterns vackra stränder. Ej heller må förglöm-
mas alla upplevelser inom platsen stora officerskår, 
som i den gemensamma garnisonsmässen fördrev 
mången lång vinterkväll.”

Tiden i Skövde kom nog till stor del att präglas av 
motoriseringen inom Krigsmakten och nästa större 
förändring var införlivandet av Tyg-och Intenden-
turkårerna i Trängtrupperna år 1948—1951. Re-
gementet tillfördes den 1 januari 1949 Andra tyg-
kompaniet (Tyg 2) och 1 januari 1950 Andra Inten-
denturkompaniet (Int 2). I och med detta upphöjdes 
kåren till regemente, Göta trängregemente T 2.

I samband med Olli-reformen 1973–75 samman-
slogs 1974 Skaraborgs regemente (P 4) med Skara-
borgs försvarsområde (Fo 35) och bildade försvars-
områdesregemente P 4/Fo 35 och detta medförde 
att T 2.s mobiliseringsansvar överfördes till P 4/Fo 
35.

Nedläggningar och namnbyten
Nu följer en tid då många förbands lades ned och 
för T2 innebar det att ett förslag att lägga ned T 2 
och flytta Armens Underhållsskola till Hässleholms 
garnison lades fram. CA Carl-Eric Almgren hade ett 
motförslag som i stort innebar att T 2 skulle samlo-
kaliseras med P 4. Någon samlokalisering blev ald-
rig av. ÖB Lennart Ljung föreslog inför försvarsbe-
slut 1982 ånyo att samlokalisera T 2 med P 4 och att 
K 3 borde flyttas till Karlsborg. Regeringen biföll 
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Trängens historia del 3        

I förra numret så beskrev jag hur samtliga träng-
förband uppstod ur Kungl. Svea Trängbataljon, 
antingen direkt eller indirekt ur andra förband 
som uppstod ur Kungl. Svea Trängbataljon. Nu 
har turen kommit till T 2 så låt oss blicka till-
baka till år 1891 och Marieberg.

Uppsättandet av trängbataljonen år 1885 var bara 
ett första steg i att tillfredsställa Arméns behov av 
underhållsförband. Vid 1890 års riksdag utverkades 
ett anslag om 100,000 kr för uppsättandet av ytterli-
gare en trängbataljon med början år 1891. Uppdra-
get gick till trängbataljonen i Stockholm att upp-
sätta en trängbataljon som skulle benämnas Göta 
trängbataljon. I samma brev stod att läsa att den 
första trängbataljonen från och med 1891 skulle be-
nämnas Kungl. Svea trängbataljon.

Den 12 maj 1892 påbörjades flytten från Marie-
berg till Karlsborg. I Vestgöta-Korren gick att läsa. 
”Göta trängbataljon passerade igår eftermiddag 
Skövde på väg från Stockholm till Karlsborg. För-
truppens räkning voro 9 extravagnar med nedgåen-
de dagsnälltåget. Truppen som såg hurtig ut, bestod 
av 11 officerare, 5 underofficerare och 65 man. Till 
hösten blir den fulltalig, indelad på två kompanier. 
Väl framme i Karlsborg förlades bataljonen i den 
östra den av fästningens slutvärn.

Efter endast ett halvår i Karlsborg beslutades ge-
nom en *härorder att ytterligare trängbataljoner 
skulle uppsättas, Norrlands- och Wendes trängba-
taljoner. Den senare skulle utbrytas ur Göta träng-
bataljon åren 1894—1895. Mer om denna i senare 
nummer.

Denna härorder innebar samtidigt ett nytt etablis-

En pluton från Karlsborg 
anländer till Alfhem hösten 1905.



förslaget och den 1 juli 1984 övertog regementet K 
3.s tomma kaserner.

Genom försvarsbeslutet 1992 kom samtliga rege-
menten som inte uppsatte krigsförband i regemen-
tes storlek inte heller skulle benämnas regemente. I 
och med detta reducerades regementet till kår och 
fick sitt gamla namn åter, Göta trängkår.

Inför försvarsbeslutet 2000 stod klart att endast en 
av de två återstående trängförbanden skulle vara 
kvar. T 2 var det förband som drog vinstlotten och 
fick återigen uppleva ett namnbyte till Göta träng-
regemente den 1 juli 2000.

År 2004 beslutades att Norrlands trängbataljon 
skulle läggas ned och att T 2 som det 
enda kvarvarande trängregementet 
skulle från och med den 1 januari 
2007 benämnas Trängregementet 
TrängR. Detta för att markera att 
förbandet nu var ett försvarsge-
mensamt förband. År 2019 den 28 
januari återgick förbandet till Ar-
mén.

Ännu en gång skulle förbandet 
byta namn. Denna gång år 2021 
den 12 november så antogs namnet 
Göta trängregemente. Vad har inte 
alla dessa namnbyten ställt till det 
med?

Stefan Ekeroth
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Oscar II inspekterade Göta trängkår år 1898 i Karlsborg.

Årtal                                                                                                                                            
1891—1902 Göta trängbataljon No 2                                                                                 
1902—1904 Första Göta trängkår                                                                                              
1904—1914 Göta Trängkår                                                                                                            
1914—1949 Göta Trängkår T 2                                                                                                  
1949—1994 Göta Trängregemente                                                                                       
1994—2000 Göta Trängkår                                                                                                 
2000—2007 Göta Trängregemente                                                                                    
2007—2021 Trängregementet                                                                                             
2021—?       Göta Trängregemente

Göta Trängkår
Melodi: T2 marschvisa (Äldre.)
Text: Majoren vid T2 1987, 
Otto von Krusenstierna
Ursprung: När ja kom till hea. 
Beväringsvisor från Skaraborg, 
insamlade av Arnold Josefsson

Göta Trängar’n mår bäst,
varje gång det är fest,
ty det hör ju till vår tradition.
Bjuds det supar i rad,
ja då blir jag så glad,
Det ger hälsa och kraft och kondition.     
Första snapsen står klar,
det finns sprit åt var karl,
ifrån Renat till Besk och Gauffin.
Bröder – höjom Ert glas,
nu skall suparna tas,
för så gör man i vårat GÖTA TRÄNG

Här kommer Göta Träng 
Melodi: Regementets marsch 
(Tellusmarsch, ”trion”)
Text: Överste 1. vid Livregementets Grenadjärer, 
Einar Lyth (1992?)
Källa: Överstens Snapsvisor i smakfull 
blandning (Einar Lyth).

Här kommer Göta Träng
Med våra styrkors eftersläng.
Då gives ej pardon.
En var skall ha sin dagsranson,
ja-ja-men, ja-ja-men.
Hurra för vår etapp,
som oss betjänar så flink och rapp.
När man är sliten,
är akvaviten,
långt bättre än en am-atrapp,
ja-ja-men, ja-ja-men!



TIDNINGSFONDEN 2023

Ett bidrag till 
tidningsfonden 
glädjer oss alla

p-giro 32 82 54-8
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Din e-postadress 
önskas
För att underlätta 
kontakten med Dig 
önskar styrelsen få 
veta din e-postadress. 
Skicka din e-postadress 
till kassören Gunnar 
Hallstedt,
gunnar.hallstedt@
gmail.com

Abrahamsson Hans, Tjällmo
Agnevik Per-Åke, Boxholm
Andersson Nils-Erik, Skärblacka
Arosenius Karl, Luleå
Arbin Göran, Stockholm
Asplund Per-Ove, Nyköping
Asterius Guy, Täby
Axelsson Ulf, Näshulta
Berggården Ove, Sturefors
Bergh Lennart, Vargön
Bergman Mats, Rönninge
Bergqwist Uno, Linköping
Billter Jan-Erik, Drottningholm
Bjuremark Jan-Ove, Linköping
Björk Hans, Hjo
Björklund Urban, Ljungsbro
Brantedal Peter, Säffle
Carlsson Hans, Tranås
Carlsson Tomas, Linköping
Dahl Carl-Fredrik, Kolmården
Dahl Magnus, Nyköping
Deuschl Elisabeth, Seglora
Einar Lars, Oxelösund
Ellervik Hans, Västervik
Emtesten Stig, Motala
Engström Leif, Stockholm
Enström Peter, Ljungsbro
Eriksson Bo, Linköping
Eriksson Torbjörn, Nybro
Ersson Per, Strängnäs
Evefalk Hans, Lund
Forsén Karin, Linköping
Franke Helge, Uppsala
Fransson Lars-Gunnar, Odensvi
Fredriksson Tommy, Ljungsbro
Fyhr Torbjörn, Ystad
Fälling Kjell-Åke, Älvsjö
Gewerths Mats, Västervik
Glingesten Anders, Linköping
Graf Jarl, Hjo
Grawé Anders, Eskilstuna
Gröntoft Otto, Ramlösa
Gunnarsson Kerstin, Rimforsa
Gustafsson Jan, Linköping
Gustafsson Sune, Linköping
Gustavsson Lennart, Svärtinge
Hagman Thorbjörn, Storfors
Hall Lars, Vreta kloster
Hallendorff Sigge, Linghem
Hede Anders, Motala
Hedman Kurt, Linköping
Hillebrink Hans, Sigtuna
Holstensson Dag, Linköping
Hägg Bengt, Uppsala
Jacobson Jan-Olof, Norrköping
Jaeger Lennart, Linköping
Jifält Bo, Saltsjö-Boo
Johansson Anders, Skövde
Johansson Hans, Strängnäs
Johansson Sven-Inge, Linköping

Johansson Toni, Mjölby
Karlsson Allan, Strängnäs
Karlsson Lars-Olov, Linköping
Karlsson Bo, Linköping
Karlsson Billy, Linköping
Kersfelt Bertil, Stockholm
Lagesson Bo, Linköping
Larsson Gunnar, Rimforsa
Lennerman Per, Märsta
Lennstam Bo, Norrköping
Levin Åke, Strängnäs
Lewin Bo, Eskilstuna
Lindström Olaf, Norrköping
Lundholm Tore, Rimforsa
Malm Urban, Linköping
Malmberg Per-Erik, Linköping
Moberger Gustav, Eskilstuna
Nilsson Jan, Växjö
Nilzén Torolf, Linköping
Nordenskjöld Kjell, Hållsta
Nordfeldt Thomas, Solna
Nordmark Hans, Stockholm
Norlander Tomas, Stockholm
Odmalm Christer, Dalarö
Olesen Staffan, New York
Oscarsson Gösta, Eskilstuna
Pekkari Roland, Skövde
Persson Ingemar, Stockholm
Kjell Persson, Linköping
Petersson Lars Göran, Linköping
Pettersson Torbjörn, Sturefors
Ranebo Magnus, Malmö
Rönngren Per Arne, Västerås
Schylander Olle, Vallentuna
Schyllert Håkan, Stockholm
Sjöberg Staffan, Ålvsjö 
Selander Sten, Stockholm
Sjöquist Börje, Norrköping
Sjöö Curt, Linköping
Somreus Bernt, Södertälje
Sonehed Gunnar, Angered
Sparretun Magnus, Kalmar
Sténson Henry, Stockholm
Sterneling Lars, Linköping
Suneson Joakim, Stallarholmen
Svahnberg Carl Åke, Linköping
Söderberg Ragnar, Sollentuna
Söderqvist Oscar, Linköping
Tidlund Jan, Linköping
Törnell Olof, Linköping
Wahlberg Urban, Gammalkil
Waxegård Fredrik, Vadstena
Weinerhall Lars-Åke, Mjölby
Widman Lars-Erik, Linköping
Wälsäter Sven, Linköping
Wigren Hans-Åke, Stockholm
Åqvist Christer, Linköping
Öhlund Pelle, Uppsala
Öijer Mats, Linköping

Ovanstående 115 givare har till-
sammans bidragit med 23 800 kr 
till Tidningsfonden, vilket precis
täcker tryckkostnad och porto 
för tidningen. Vi framför ett stort 
och varmt tack till alla givare 
och upplyser samtidigt om att 
föreningens plusgiro 32 82 54-8 
återigen står öppet för nya gåvor 
till Tidningsfonden. 
Styrelsen

Föreningens medlemsantal är 
252 personer, som är en 
minskning med 2 personer. 
(184 ständiga medlemmar och 
68 betalande)
                                                                                                                                                      
Avlidna medlemmar 
under 2024
Bengt Hällkvist, Vreta kloster

Nya medlemmar 2024
Per Ersson, Strängnäs
Birgit Lennerman, Märsta
Göran Strid, Skogås
Bror Axelsson, Järfälla 



VAD HÄNDER 2025?
Vårens utflykt går till Sya och Väderstad
Årets trevliga utflykt gick till Nyköping. Nästa års vårutflykten går 
till Sya och Väderstad. Torsdagen den 15 maj åker vi. Ta gärna med 
dig din respektive.
Välkomna till en trevlig utflykt.

Program
Samling kl 0730 (obs tiden) vid parkeringen på Vidingsjö 
motionscentrum för bussresa med avresa kl 0800 till resmålet i 
Sya och Väderstad med kaffe och lunch. Programmet omfattar 
bl.a guidad visning av Sya hembygdsgård med telemuseum, 
Väderstadverken och SCAMA. Hemresa ca kl 1600 med ankomst 
till motionscentrumet ca kl 1700

Vårt program
Tränglunch i mars med  årsmöte 
och föredrag.
Torsdag 03-20 kl 13.00 
på Livgrenadjärmässen.  
Vårutflykt i maj.
Torsdag 05-15 kl 08.00-17.00. 
Sya och Väderstad   
Trängträff i Karlskrona 
hösten 2025.                             
Träffen 4-6 september 2025.               
Program på sidan 12.
Tränglunch i oktober med 
föredrag.
Torsdag 10-02 kl 13.00 
på Livgrenadjärmässen.      
Jullunch i december med 
föredrag och samkväm.
Torsdag 12-04 kl 13.00.           
Sjögestad Motell alt annan plats.  

Mer information hittar Du  
på Sveaträngarens hemsida 
Tidningen i december 
Sveaträngaren kommer före jul. 

OBS! Vi vill ha din bindande 
anmälan senast 5 dagar före 
avsedd lunch till:
Lars-Olov Karlsson 
Ekholmsvägen 323
589 29 Linköping
070-34 77 644  
larsolov.karlsson323@gmail.com 

Årsmöte
Årsmöte är torsdagen den 20 mars 2025 kl 13.00 på 
Livgrenadjärmässen.
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Kamratföreningens hemsida 
www.sveatrangaren.se
Föreningens hemsida har nu varit i drift under ca 8 år. Vår hemsida 
anses vara bland en av de bästa kamratföreningarnas hemsida. 
Torbjörn Forsman är webbmaster med uppgift att ständigt hålla 
hemsidan uppdaterad. Här kan Du ständigt ta del av aktuell 
information och där har Du också möjlighet att bidra med bilder och 
minnen från T 1-tiden. På hemsidan hittar Du information om oss, 
program, bilder, historik, kontakter och länkar. Om du trycker på 
den vajande T1 fanan så kan Du också lyssna till T1 marschen.

Vi finns också på Facebook. Du öppnar ett facebook-konto och 
loggar in på facebook.com/sveatrangaren

Glöm inte att 
avanmäla dig om 
du anmält dig till 
en lunch eller ett 
arrangemang. 
Uteblir du får ju vi 
andra stå för dina 
kostnader. 
Det är ju inte rätt?

Foton från Sya hembygdsmuseum, 
Väderstadverken och SCAMA från 
allmänna bildmedia.

För arrangemanget betalar du 
350 kr/person.

Din anmälan behöver vi senast 
den 1 maj.  
Glöm inte att skriva ditt/dina 
namn på inbetalningsavin. När 
anmälningsavgiften är betald 
är du/ni anmälda.

Plusgiro: 328254-8               
Välkomna!     



Försvarslogistikklubben Stockholm kommer att arrangera nästa års trängträff, i Karlskrona fredag den 5 september - 
söndag den 7 september. Inbjudna är medlemmar med dam från T1, T2, T3, T4 kamratföreningar och Försvarslogistik-
klubben.

Program, boende, kostnader.                                                                                                                                
Programmet omfattar bl.a besök på marinbasen, F 17 och sjöfartsmuseet. Detaljprogram kommer att presenteras på vår 
hemsida under första kvartalet 2025 www.sveatrangeren.se. Då kommer vi också få veta om kostnader och förläggn-
ingsmöjligheter. Styrelsen kommer att ta ställning till möjligheten till samåkning och ev subventionering.

Anmälan                                                                                                                                  
Din anmälan vill vi ha senast den 1 juni genom att avgiften inbetalas till T 1 Kamratföreningens plusgiro 32 82 54-8.

Glöm inte ange ditt/dina namn.                                                                                             
När inbetalningen är gjord är du/ni anmälda till träffen.

Välkommen till en trevlig Trängträff!

Saknad adressat ex i retur till G, Hallstedt, Rydsvägen 398 A, 584 39 Linköping

SVEATRÄNGAREN
Medlemsinformation för Kamratföreningens medlemmar Vid obeställbarhet av tidningen var vänlig återsänd den till Gunnar Hallstedt.
Kamratföreningen Sveaträngaren, c/o Gunnar Hallstedt, Rydsvägen 398 A, 584 39 Linköping
Redaktionens adress: Torbjörn Pettersson, Porsvägen 18, 581 69 Sturefors, torbjorn.siv.pettersson@telia.com
Ansvarig utgivare: Ordförande Per Lennerman.

Torbjörn Forsman 
Kungsvägen 77 
595 40 Mjölby 
0705-291959
forsman.torbjorn@bredband.net

Torbjörn Pettersson 
Porsvägen18 
581 69 Sturefors 
0706-727423
torbjorn.siv.pettersson@telia.
com          

Per Lennerman 
Trädgårdsmästeriets Väg 3E
195 59 Märsta 
070-8754101
per.lennerman@outlookcom              

Gunnar Hallstedt 
Rydsvägen 398 A 
584 39 Linköping 
0702-858419
gunnar.hallstedt@gmail.com

Trängträff 
i Karlskrona 
2025                                            
Foto Karlskrona marinbas och flygdag 
på F17  från allmänna bildmedia.




